
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» 
МБУ ДО «Центр психолого-педагогической, 

медицинской и социальной помощи»
МБУ ДО ППМС-центр

П Р И К А З

от 06 июня 2024 года № 109- п

Об утверждении тарифов и стоимости 
платных образовательных услуг

В соответствии с Постановлением администрации г. Дзержинска от 
05.06.2024 № 2468 «Об утверждении тарифа на платную образовательную 
услугу, оказываемую Муниципальным бюджетным учреждением 
дополнительного образования «Центр психолого-педагогической, 
медицинской и социальной помощи»», а также Постановлением 
администрации города Дзержинска от 22.10.2020 г. № 2550 «О внесении 
изменений в постановление администрации города Дзержинска от 12.08.2019 
№3008»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Прейскурант тарифов и стоимости платных 
образовательных услуг, оказываемых в МБУ ДО ППМС-центр, согласно 
Приложению.

2. Поручить социальному педагогу Калининой Е.Я. разместить 
Прейскурант тарифов и стоимости платных образовательных услуг на сайте 
МБУ ДО ППМС-центр и на информационных стендах МБУ ДО ППМС-центр

Пашанова А.Ж.


